中国混凝土与水泥制品协会文件
中制协字[2013]27号

关于2013年度“建华管桩杯”混凝土与水泥
制品行业技术革新奖获奖项目的通报
各有关单位：

根据《中华人民共和国科学技术进步法》和《混凝土与水泥制品行业技术革新奖管理办法》，经项目完成单位申报，有关部门推荐，评审委员会评审并在中国混凝土与水泥制品协会网站、《混凝土世界》等媒体上公示并征求异议，现将经奖励委员会批准的18项获奖项目名称及获奖等级（其中技术开发类一等奖2项、二等奖2项、三等奖9项；技术改造类二等奖2项、三等奖1项；技艺工法类二等奖1项）、主要完成单位和主要完成人予以公布（详见附件）。中国混凝土与水泥制品协会将向获奖项目的主要完成单位和主要完成人颁发证书，各获奖单位可以从获奖项目实施后新增的利润中提取一定比例奖励项目主要完成人。

附件：2013年度“建华管桩杯”混凝土与水泥制品行业技术革新奖获奖项目

中国混凝土与水泥制品协会

2013年10月17日
2013年度“建华管桩杯”混凝土与水泥制品行业技术革新奖获奖结果公告

	序号
	成果名称
	主要完成单位及证书编号
	主要完成人及证书编号

	一等奖

	1
	Ф4000钢承口式钢筋混凝土管制造工艺与设备研发
	上海浦东混凝土制品有限公司
（2013-B1-01-D01）
上海市城市排水有限公司
（2013-B1-01-D02）
上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司
（2013-B1-01-D03）
	杨忠法（2013-B1-01-G01）
吕根喜（2013-B1-01-G02）
陈昌耀（2013-B1-01-G03）
顾  杨（2013-B1-01-G04）
黄金明（2013-B1-01-G05）
徐  震（2013-B1-01-G06）
朱  熊（2013-B1-01-G07）

	2
	超高性能混凝土设计与应用的关键技术
	江苏省建筑科学研究院有限公司
（2013-B1-02-D01）
江苏博特新材料有限公司
（2013-B1-02-D02）

江苏苏博特新材料股份有限公司

（2013-B1-02-D03）
	刘建忠（2013-B1-02-G01）

周华新（2013-B1-02-G02）

张倩倩（2013-B1-02-G03）

崔  巩（2013-B1-02-G04）

李长风（2013-B1-02-G05）

吕  进（2013-B1-02-G06）

刘加平（2013-B1-02-G07）

	二等奖

	1
	大型PCCP管道吊具的改造项目
	北京韩建河山管业股份有限公司

（2013-A2-01-D01）
	刘江宁（2013-A2-01-G01）

孙凤昌（2013-A2-01-G02）

高正庶（2013-A2-01-G03）

张  岩（2013-A2-01-G04）

郭雨来（2013-A2-01-G05）

	2
	管桩自动化生产线
	江苏汤辰机械装备制造有限公司

（2013-A2-02-D01）
	曾晓文（2013-A2-02-G01）

张柏林（2013-A2-02-G02）

陆  杰（2013-A2-02-G03）

张钊茂（2013-A2-02-G04）

林江碧（2013-A2-02-G05）

	3
	UV氟碳涂装硅酸钙装饰板
	山东墙冠建材科技有限公司

（2013-B2-01-D01）

肥城鲁泰科技有限公司

（2013-B2-01-D02）
	刘玉魁（2013-B2-01-G01）

张  健（2013-B2-01-G02）

侯庆国（2013-B2-01-G03）

董先林（2013-B2-01-G04）

赵德存（2013-B2-01-G05）

	4
	混凝土电杆生产工艺设备技术改进
	浙江永达电力实业股份有限公司

（2013-C2-01-D01）
	王福林（2013-C2-01-G01）

方新炎（2013-C2-01-G02）

杨伟贤（2013-C2-01-G03）

祝益星（2013-C2-01-G04）

张建良（2013-C2-01-G05）

	5
	管桩尾浆粉料复合混凝土矿物掺和料研究
	天津宝丰混凝土桩杆有限公司

（2013-B2-02-D01）

北京建筑工程学院

（2013-B2-02-D02）
	梁  俊（2013-B2-02-G01）

韦健文（2013-B2-02-G02）

郭  欢（2013-B2-02-G03）

张  勇（2013-B2-02-G04）

许兆祥（2013-B2-02-G05）

	三等奖

	1
	新型混凝土布料机
	中淳高科桩业股份有限公司

（2013-B3-01-D01）
	张日红（2013-B3-01-G01）

王树峰（2013-B3-01-G02）

严天龙（2013-B3-01-G03）

	2
	预制混凝土鱼礁
	大连东马混凝土构件有限公司

（2013-B3-02-D01）
	马海东（2013-B3-02-G01）

安朝霞（2013-B3-02-G02）

曹海波（2013-B3-02-G03）

	3
	芯模振动工艺生产钢承口A型管关键技术研究
	北京远通水泥制品有限公司

（2013-B3-03-D01）
	陈晓清（2013-B3-03-G01）

武卫平（2013-B3-03-G02）

李永祥（2013-B3-03-G03）

	4
	Ф190×12m×Y法兰组装锥形杆的开发与应用
	宜昌昌耀水泥制品有限责任公司

（2013-B3-04-D01）
	吴赤球（2013-B3-04-G01）

杨新峰（2013-B3-04-G02）

姚圣禹（2013-B3-04-G03）

	5
	100%回收利用废弃砂石及浆水的技术革新
	新疆天山筑友混凝土有限责任公司

（2013-A3-01-D01）
	永文昌（2013-A3-01-G01）

刘跃武（2013-A3-01-G02）

孙吉林（2013-A3-01-G03）

	6
	输水管道止水铠甲
	北京韩建河山管业股份有限公司

（2013-B3-05-D01）
	刘江宁（2013-B3-05-G01）

欧阳荣（2013-B3-05-G02）

张  岩（2013-B3-05-G03）

	7
	UCFC无机粉末复合纤维盖板
	佛冈龙清电力器材有限公司

（2013-B3-06-D01）
	黄贺明（2013-B3-06-G01）

刘福财（2013-B3-06-G02）

王鸣珂（2013-B3-06-G03）

	8
	预制方涵生产的优化设计与研究
	沈阳市政地铁管片有限公司

（2013-B3-07-D01）

沈阳市政集团有限公司

（2013-B3-07-D02）
	郎鸿鹄（2013-B3-07-G01）

佟晏旭（2013-B3-07-G02）

张  涛（2013-B3-07-G03）

	9
	中国数码港工程清水混凝土制作及应用技术
	北京东方建宇混凝土科学技术研究院有限公司

（2013-B3-08-D01）

北京新航建材集团有限公司

（2013-B3-08-D02）
	李习章（2013-B3-08-G01）

段遵莉（2013-B3-08-G02）

武俊宇（2013-B3-08-G03）

	10
	抗震、抗拔系统管桩
	天津宝丰混凝土桩杆有限公司

（2013-B3-09-D01）

天津大学建筑工程学院

（2013-B3-09-D02）
	梁  俊（2013-B3-09-G01）

韦健文（2013-B3-09-G02）

郭  欢（2013-B3-09-G03）

1

1